
Aktualności

29 stycznia 2025 r.

Brawa dla usteckiego sztabu!

W tym roku podczas WOŚP pobiliśmy wspólnie zeszłoroczny rekord! Zarówno w ofiarowanych na licytację
przedmiotach, jak i w kwotach uzbieranych w puszkach. Zebrana w tym roku kwota to 195 936,01 zł plus waluty
obce.

Mimo niesprzyjającej pogody wolontariusze, licytujący, pomocnicy byli z Orkiestrą przez cały dzień. Najmłodsza
wolontariuszka miała 2 lata - i to nie był jej pierwszy finał!

Specjalne podziękowania należą się wszystkim wspaniałym Paniom, które co roku liczą pieniądze wrzucone do
puszek oraz pomocnikom sztabu: Małgorzacie Skwarczak, Mirce i Jackowi Leś. Firma DUO Life ze Szczecinka
zorganizowała pokazy i naukę udzielania pierwszej pomocy - dziękujemy!
Tegoroczny finał wsparli: Restauracja 7niebo, Restauracja Weranda, Osom Candles, Bio Love, Hotel Jantar, Hotel
Lubicz, Hotel Grand Lubicz, Muzeum Bursztynu, Przedszkole na Wydmie, Przedszkole nr 2 Delfinki, Przedszkole nr 3
w Ustce, Fish Party Manufaktura, UTBS, Zarząd Portu w Ustce, OSiR Ustka, Ustka 4X4 OFF ROAD, Gmina Ustka,
Tawerna i Restauracja Columbus, Pierre Rene, Chickas Ustka, Areszt Śledczy w Ustce, Włókniarz Ośrodek
wypoczynkowo- rehabilitacyjny, Usteckie Morsy, Fundacja 30 Rund dla zdrowia i sportu, Latarnia Morska w Ustce,
Dolina Charlotty, Park Linowy Na Wydmie, SP1 i SP2, STS, Bank Spółdzielczy w Ustce oraz osoby prywatne - w tym
lokalni artyści - które przeznaczyły na licytację swoje dary.

Organizatorzy finału dziękują Ani Chodynie, wokalistkom ze Studia Wokalu i przedszkolakom z Przedszkola Delfinki
za występy sceniczne.

Wielkie podziękowania także dla wszystkich, którzy karmili naszych wolontariuszy: dla wszystkich mieszkańców,
którzy przynosili do naszego sztabu babeczki, ciasta itp, Restauracja Pod Strzechą, Restauracja Kulka, Restauracja



Laguna Marine Food & Drink, Bistro Kanał, Cafe Mistral, Piekarnia Brzóska, Pizzeria Gringos Amigos, Sklep Pod
Sosnami, Pizzeria Al dente, Restauracja Rucola, Hotel Jantar, Pizzeria Diavolo, Herbaciarnia i winiarnia Nie-winna
Piwniczka, Bistro C-330, Góra Lodowa. Dziękujemy Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów z Ustki za
zorganizowanie Kawiarenki WOŚP z ciastami. Dziękujemy Straży Granicznej, Policji i Straży Miejskiej. Było
serdecznie i bezpiecznie.

- Bardzo, bardzo dziękujemy wszystkim, którzy wrzucili swój "grosz" do puszki i brali udział w licytacjach. Bardzo
dziękujemy Wszystkim za obecność i zaangażowanie. Co roku jesteśmy wzruszeni Waszą hojnością i chęcią pomocy.
Jesteście wielcy - podsumowuje szefowa usteckiego sztabu Aldona Staszewska - Klimek.

SZTAB #533 w USTCE zebrał 195 936,01 zł

Dziękujemy!!!!

UWAGA: Od czwartku 30.01.2025r. można odbierać Dyplomy/podziękowania od WOŚP i zaświadczenia o
wolontariacie (np. do szkół) w sekretariacie Domu Kultury (pon.- pt. w godz.8.00-16.00)

Informacja: Dom Kultury w Ustce
Pozostałe aktualności    więcej > 

https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10


 
22 lip 2025
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów Korzystasz z programu
Czyste Powietrze i zostałeś oszukany przez wykonawcę? Sprawdź, jak możesz się bronić!

  21 lip 2025
Co nas czeka w tym tygodniu w Ustce
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Nadchodzący tydzień będzie ponownie pełen atrakcji. Oto
plan na kolejne dni od poniedziałku do niedzieli:

https://www.ustka.pl/pl/news/content/10596
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10595


 21 lip 2025  
Ważna data wpływu. Ruszył nabór na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze 15
lipca 2025 r. wznowiono nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w
ramach programu Czyste Powietrze
więcej >
 17 lip 2025  
Zapraszamy na niezwykłą podróż, która połączy urok nadmorskiej promenady Usteckiej z
bogactwem kulturowym Bielska-Białej oraz Beskidów! Po raz kolejny, nasi przyjaciele z Bielska -
Białej zapraszają na weekend pełen atrakcji.
więcej >
 15 lip 2025  
Spółka Usteckiego TBS na swojej stronie internetowej www.utbs.pl  zamieściła ogłoszenie o
preferencyjnej dla mieszkańców Ustki sprzedaży mieszkań w budynku przy ul. Narutowicza 15.
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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